MILJO-, BYGG- OCH

RADDNINGSNAMNDEN

Kallelse (ledamoter) 0 N
Underrattelse (6vriga)
Milj6-, bygg- och raddningsnamnden
sammantrader torsdagen den 19 juni 2014
Tid och plats Sammantradesrummet, Kommunkontoret, kl. 9.00
Formote kl. 8.30
Val av justerare
Vi ater motti ma flask vid Kollsbergs hembygdsgard kl. 12.00!
Arenden for beslut i miljé-, bygg- och Foéredraganden Sid.
raddningsnamnden
1  Information fran Fortum angaende Clas Kjork
tillrinning, tappning i Klardlven m.m.
2 Information - raiddningstjansten Par Maltesson
3 Budget- och verksamhetsuppfoljning Inger Thorngren Handlingarna
Par Maltesson delas ut pa
Torbjorn Almroth formotet
4 Delegeringsarenden Se separat
lista
5 Meddelanden 1
6  Uppfdljning nr 1 av verksamhetsplan for Per-Arne Persson 2
2014 inom miljobalkens och
livsmedelslagstiftningens omrade
7 Skalleby 3:2 — forbud om eldning och av Per-Arne Persson 3-4
avfall
8  Asen 4 - vitesforeliggande angaende Hékan Bostrom 5
ovardad tomt
9  AnsOkan om bygglov och férhandsbesked =~ Hékan Bostrém 6-35
Gunnar Lundkvist
10  Detaljplan for Alen 28 och 27 m.fl. Torbjorn Almroth 36-37
11 Information milj6- och byggkontoret 38-42
Asa Holje Torsby kommun 0560-160 60 direkt asa.holje@torsby.se Sida
férvaltningssekreterare 5. Milj6- och byggkontoret 076-821 60 60 mobil mbr@torsby.se 1(3)
Besoksadress 685 80 Torshy 0560-160 00 vaxel www.torsby.se

Nya Torget 8, Torsby

0560-160 25 fax
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Ve 6ndlar er en trevliy sommar!

Valkommen!
Gosta Kihlgren Asa Holje
ordforande sekreterare



Kontaktuppgifter tjdnsteman

Namn

Par Maltesson
Torbjorn Almroth
Asa Holje

Maria Hedin

Tina Naslund
Kristina Lundberg
Per-Arne Persson
Hakan Bostrom
Gunnar Lundkvist
Jon Wiggh

Nisse Soderqvist

Titel E-post

raddningschef
par.maltesson@torsby.se
stadsarkitekt/miljo- och byggchef
torbjorn.almroth@torsby.se
forvaltningssekreterare
asa.holje@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
maria.hedin@torsby.se
miljostrateg
tina.naslund@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor
kristina.lundberg@torsby.se
miljo- och halsoskyddsinspektor

perarne.persson@torsby.se
byggnadsinspektor
hakan.bostrom@torsby.se
byggnadsinspektor
gunnar.lundkvist@torsby.se
planarkitekt
jon.wiggh@torsby.se

miljo- och halsoskyddsinspektor............

nils.g.soderqvist@torsby.se

Telefon

0560 - 161 25

0560 - 160 20

0560 - 160 60

0560 - 160 76

0560 - 162 02

0560 - 160 87

0560 - 160 06

0560 - 160 84

0560 - 160 58

0560 - 160 93

0560 - 160 07



